



DESIGNASE A LOS FUNCIONARIOS PROFESIONALES DEL SERVICIO DE VIVIENDA Y URBANIZACIÓN REGIÓN DE LOS RÍOS, COMO COMISION EVALUADORA DE LA LICITACIÓN PUBLICA Nº 16/2019, ID 5751-26-LQ19: "CONTRATACIÓN DE FISCALIZACIÓN TÉCNICA DE OBRA SUBSIDIOS MODALIDAD CONSTRUCCIÓN DE CONJUNTOS HABITACIONALES (CCH), CONSTRUCCIÓN EN SITIO RESIDENTE (CSR) Y PROYECTOS COLECTIVOS DE MEJORAMIENTOS Y AMPLIACIÓN (MV Y AV), TODOS DEL PROGRAMA HABITACIONAL DS 10 EN LA REGIÓN DE LOS RÍOS"

RESOLUCIÓN EXENTA Nº

001045

VALDIVIA,

0 6 SEP 2019

VISTOS

- a) Lo dispuesto en la Ley Nº 19.886 de 2003, y lo dispuesto en el Decreto Supremo Nº 250 que aprueba reglamento de la ley 19.886 de bases sobre contratos administrativos de suministro y prestación de servicios.
- b) Las facultades conferidas por el decreto Supremo N° 355 de 1976 Ministerio de Vivienda y Urbanismo, que aprueba el reglamento Orgánico de los Servicios de Vivienda y Urbanización.
- c) Las facultades que me confiere el Decreto TRA N°272/64/2018, de 28 de diciembre de 2018, del Ministerio de Vivienda y Urbanismo, que me nombra Director del Servicio de Vivienda y Urbanización de la Región de Los Ríos.

CONSIDERANDO:

1. La resolución Exenta Nº 729 de fecha 08 de julio 2019, del Servicio de Vivienda y Urbanización Región de los Ríos, que autoriza aprueba bases administrativas, bases técnicas, demás antecedentes y autoriza llamado para la licitación pública Nº 16/2019, ID 5751-26-LQ19: "CONTRATACIÓN DE FISCALIZACIÓN TÉCNICA DE OBRA SUBSIDIOS MODALIDAD CONSTRUCCIÓN DE CONJUNTOS HABITACIONALES (CCH), CONSTRUCCIÓN EN SITIO RESIDENTE (CSR) Y PROYECTOS COLECTIVOS DE MEJORAMIENTOS Y AMPLIACIÓN (MV Y AV), TODOS DEL PROGRAMA HABITACIONAL DS 10 EN LA REGIÓN DE LOS RÍOS"

RESOLUCIÓN:

- 1.-DESÍGNESE al siguiente funcionario profesional de SERVIU Región de los Ríos, encargados de evaluar la licitación pública Nº 16/2019, ID 5751-26-LQ19: "CONTRATACIÓN DE FISCALIZACIÓN TÉCNICA DE OBRA SUBSIDIOS MODALIDAD CONSTRUCCIÓN DE CONJUNTOS HABITACIONALES (CCH), CONSTRUCCIÓN EN SITIO RESIDENTE (CSR) Y PROYECTOS COLECTIVOS DE MEJORAMIENTOS Y AMPLIACIÓN (MV Y AV), TODOS DEL PROGRAMA HABITACIONAL DS 10 EN LA REGIÓN DE LOS RÍOS".
- 2.-La comisión deberá respaldar la asignación de puntajes en la evaluación de ofertas, asegurando la claridad en el proceso de evaluación y la buena comprensión de los resultados entregados por la comisión evaluadora.
 - Gustavo Mendez Hidalgo
 - Marco Azurmendi Poveda
 - María Cecilia Santana La Rivera
- 3.-Desígnese al mismo tiempo como suplentes a los profesionales de SERVIU Región de los Ríos:

• Loreto Paredesi

ESCĀRATE PETERS

DIRECTOR

URBANIZACIÓN REGIÓN DE LOS RÍOS

REPTXOO/GINNAymap

TRANSCRIBIR A:

- 1. Oficina de Partes, SERVIU Región de Los Ríos.
- 2. Sección Licitaciones y costos.